Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	  30.12.2009
	№
	110-37-885-9

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О  внесении изменений в постановление мэра городского округа от  10.02.2009г.   № 110-37-51-9 «О  типовых формах документации об аукционе, конкурсной документации  и запроса котировок»
	(

В связи с изменением адреса официального сайта администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет»,  руководствуясь ст.  37 Устава  муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в приложения NN 1-3 к постановлению мэра городского округа от  10.02.2009г.   № 110-37-51-9 «О  типовых формах документации об аукционе, конкурсной документации  и запроса котировок» следующее изменение:

1.1.Слова   «www.adm.sayansk.com»     заменить словами    «www.admsayansk.ru» .
          2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
          3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

          4.Контроль    за  исполнением   постановления  возложить на заместителя мэра городского округа Перкова Ю.С.

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Прокопьева А.И.
5-65-21